[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 022/08

Processo nº 067/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011d/08
Aos 26 dias do mês de setembro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de material de expediente, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 022/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material situado Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	10
	Grampeador, modelo de mesa, uso profissional ou de escritório, com base mínima de 20cm. Base e cabo confeccionados em metal esmaltado na cor preta, com forro da base em plástico removível, parte mecânica de impulsão dos grampos em aço inoxidável. Mola de alta pressão na parte superior e perpendicular à base. Uso de grampo 26/6, capacidade para até 105 grampos. Grampeia no mínimo 20 fls. e alfineta no mínimo 08 fls. Ref. a papel 75g/m2 (garantia mínima de 24 meses), marca: Goller, modelo: G428
	400
unidades
	12,50
	5.000,00

	12
	Perfurador de papel, modelo de mesa, semi-industrial. Corpo único em ferro fundido, na cor cinza, com forro da base em material plástico removível, comprimento da base de no mínimo 16cm e largura frontal de no mínimo 11cm. Capacidade de perfuração de no mínimo 50 folhas referente à papel 75g/m2. ( garantia mínima de 24 meses), marca Condor
	400
unidades
	21,00
	8.400,00

	EMPRESA VENCEDORA: INTERPAC COMERCIAL LTDA
CNPJ:00.539.987/0001-17
REPRESENTANTE LEGAL: ALEXANDRE REGEDOR PACHIONI
FONE:(11) 2954-3304/2967-0586

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	         ALEXANDRE REGEDOR PACHIONI
REPRESENTANTE LEGAL DA
              INTERPAC COMERCIAL LTDA

_971003500